
Katrinelund is ApS

CVR-nr.: 45580245

Hornbækvej 306
3080 Tikøb

Årsrapport
29. april 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Emma M. Q. S. Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Katrinelund is ApS
Hornbækvej 306
3080 Tikøb

CVR-nr.: 45580245
Regnskabsår: 29/04/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2026 udgør et underskud på 19.757 kr. hvilket skyldes køb af maskiner, som er gældsforpligtelse til virksomhedens ejere. Årets resultat anses derfor tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. apr. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025
		kr.
Nettoomsætning		-27.018
Eksterne omkostninger		19.287
Bruttoresultat		-7.731
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-7.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		27.488
Ordinært resultat før skat		19.757
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		19.757
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		19.757
I alt		19.757

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.850 kr.
Tilgodehavender i alt		3.850
Likvide beholdninger		21.750
Omsætningsaktiver i alt		25.600
AKTIVER I ALT		25.600

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-19.757
Egenkapital i alt		243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		874
Kontraktlige forpligtelser		24.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.357
Gældsforpligtelser i alt		25.357
PASSIVER I ALT		25.600

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret